

Instagram

fb.com/hurumsteiner

Vigilo



Steinerskolen  
HURUM

BARNEHAGEN  
SIDE 2

# Fredagsposten

Uke 38 – 20. september 2024

## KALENDEREN:

Nå – 10. kl er på tur til Island fram til høstferien.

Mandag 23. sept – FAU-møte kl 18.00.

Onsdag 25. sept – Julemarkedsmøte kl 18 – møt opp i barnehagen

Uke 40 – Høstferie 30. sept - 4. okt. SFO åpen 08.00 - 15.30.

Fredag 25. okt – Ungdommene til litteraturhuset Oslo, «Dei Dødsdømde» Aina Basso.

Lørdag 30. nov – **Julemarked** – skoledag – bli med i komitéen nå på onsdag

## TAPT & FUNNET

Noen småting som er til overs etter oppstartsturene. Ser du noe som er ditt? Kontoret.



Kjære foreldre,

## JULEMARKED

Vi fra 7. trinn ønsker å invitere deg til et planleggingsmøte for årets julemarked, onsdag 25.09 kl. 18.00 i barnehagen. Dessverre måtte vi avlyse det forrige møtet på grunn av for lavt oppmøte, men vi håper på bedre deltakelse denne gangen.

Julemarkedet er en fantastisk tradisjon som markerer starten på nedtellingen til jul. Det skaper en koselig atmosfære og gir mange flotte opplevelser for både barn og voksne. I tillegg er dette en viktig dag som gir FAU god inntekt, noe som kommer alle barna til gode.

For at vi skal kunne gjennomføre julemarkedet, trenger vi deres hjelp. Har du forslag, ideer, eller ønsker du å bidra til fellesskapet, er du hjertelig velkommen til å bli med.

Sammen kan vi skape en magisk førjulstid! Vi ser frem til å se deg på møtet! Vennlig hilsen FAU foreldrekontakt fra 7. trinn – Liene



## BARNEHAGEN OG 1. KLASSE

[www.asketaddensteinerbarnehage.no](http://www.asketaddensteinerbarnehage.no)

På vei inn i skogen en tidlig morgen på turdag. Vinden suser og ned daler gule blader som stjernerdyss fra en litt tåkefylt himmel. Denne dag er skogen litt mørkere og mer mystisk, trærne overalt er fylt med spindelvev i alle mulige fasonger. "Se skogen har pyntet seg til Halloweenfest" sier et av barna, mens et annet lurert på hvordan edderkoppene greier å lage så fine mønstre. Et tredje sier "jeg tror spindelvev må ha en hel regnbue i seg. Hvitt inneholder jo alle fargene som regnbuen". Tenk hvor mye undring og læring som finnes i åpne barnesinn som tar inn skogens atmosfære fra uke til uke og virkelig er tilstede og sanser med hele seg. Vel fremme på turstedet denne dag feiret vi at bålforbudet ikke lenger gjelder (fra 15. september) med å tenne et stort flott bål ute. Til lunsj var det noen som til og med benyttet anledningen til å grille maten sin på bålet.

Det har som kjent nettopp vært Mikkelmess på skolen. Rundt bålet denne gangen oppsto det en fin spontan samtale om hva man er redd for. Noen er redd for mørket, andre giftige sopper, slanger, høye stup eller for å dykke under vann. Fine refleksjoner å ta med seg inn i denne Mikkelmesstid som nettopp handler om å øve motet sitt mot det man synes er utfordrende. For hva man synes er utfordrende henger ofte sammen med hva man er redd for noe som vi fant ut slett ikke var likt for alle.

Hvis dere lurert på hvordan det går med kornet vi høstet hos bonden kan vi fortelle at kornmølla nesten går varm i barnehagen. Vi har tresket kornet for hånd ved å slå det mot et bomullsklede og skilt klinten fra hveten. Kornet legger barna i kornmølla og det sveives ivrig rundt. Ut kommer det mel, ekte mel! Det smakes og det bakes og det frydes over markens grøde!

Til helgen er det høstjevndøgn da natt og dag er like lange før mørket tar over og blir lengre og lengre. Høstjevndøgn og tiden fremover er en tid hvor naturen mer og mer gir slipp på alt den ikke trenger å ta med seg inn i vinterens dvale. Det er en fin tid for å gi slipp på unødvendigheter i livet, rydde og gi slipp. God helg og Godt høstjevndøgn!

*Askeladden*



**MIKKELSMESS** sist lørdag ble en veldig fin dag med god stemning. Tusen takk til alle som var med å gjøre dagen til et vellykket arrangement, både de som var modig og overgikk seg selv, og all rundt i boder og i middelalderklær.



Veggen



Kassetårn



Ildslukere



Vanntortur



Fritt fall



Sceneskrek

# FOTOKONKURRANSE

Åpen for alle elever.

Arrangeres av Foto-valgfag-gruppen.

**Steinerskolen  
i Hurum  
Fotokonkurranse**

SEPTEMBER OKTOBER

**Animals**

Send bilder til Sanna / fotovalg fag  
sanna.charles@steinerskolen.no

vinne  
en  
premie

**31.10.2024  
uke 44**

## DKS-HJØRNET – DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN – De neste aktivitetene er:

Onsdag 25. sept – 5./6.kl – 10 ville ekspedisjoner, bokillustratør – Klasserommet kl 13.00, 45 min.

Torsdag 10. okt – 3.kl – Lyslek, workshop – i mørklagt klasserom, kl 12.40 - 13.40.

Fredag 18. okt – 7.kl – Lars er LOL, Film – Asker kino Sal 1, kl 10 - 12 – Buss avg 09.15, 12.05

Mandag 25. nov – 9.kl – Ola, en helt uvanlig fyr, film Vidaråsen – Asker Sal 1 kl 10-12 – Buss kl ?

Torsdag 12. des – 6.kl – Trafo kunsthall – Asker, kl 11.30 - 12.45 – Buss avg 10.45, 12.45

# Steinerskolen i Hurum søker vikar som spesialpedagog

Spesialpedagog i 25% STILLING fra nå.

Vi har behov for en spesialpedagog i 25% stilling kommende skoleår. Det er mulighet for en økning av stillingsstørrelsen.

Stillingen er for deg som ønsker å arbeide i vårt kollegium og forbinde deg med skolen gjennom din undervisning og din deltakelse i våre arrangementer og fester.

Ønskede kvalifikasjoner:

- Godkjent spesialpedagogisk utdanning
- Steinerpedagogisk utdanning
- Personlig egnethet og samarbeid vil bli vektlagt

**SNAREST**

Vi kan tilby:

- Midlertidig stilling
- Allsidig og inkluderende arbeidsmiljø

Oppstart: Så snart som mulig!

Ta gjerne kontakt for en uformell prat med fungerende daglig leder på telefon 95731970. Søknad med CV sendes til [johanne.heesch@steinerskolen.no](mailto:johanne.heesch@steinerskolen.no), snarest.

**SNAREST**

## VIKAR

Kjære foreldre/foresatte og venner av skolen.  
Er du, eller kjenner du, vår nye ringevikar?  
Steinerskolen i Hurum har behov for ringevikarer.  
Ringevikarer vil få veiledning. Erfaring med undervisning er en fordel.  
Kontakt Johanne.

## EKSTERNT

### **INNEBANDY – TIRSDAGER** på skolen.

Har du lyst til å være med å spille innebandy?

Vi er en gjeng med voksne mellom ca 30 og 65 som spiller i Holtebrekkhallen tirsdager fra 20 til 21.30.

Ta kontakt med Arne Bratlie (92 63 60 92)

eller Tobias Sund (466 93 746)

**RING NÅ**

